

Årsredovisning

för

Tornspiran Bil Aktiebolag

556577-9427

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tornspiran Bil Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *18/6* 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg *18/6* 2025


Mikael Ivarsson

Styrelsen för Tornspiran Bil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med personbilar och husbilar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat i bolaget under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 805	36 547	30 807	69 136
Resultat efter finansiella poster	932	3 050	1 312	5 311
Soliditet (%)	63	67	61	69

Omsättningen har minskat med ca 55% pga minskad efterfrågan på husbilar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 096 286	2 572 662	18 788 948
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			2 572 662	-2 572 662	0
Årets resultat				630 441	630 441
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	18 468 948	630 441	19 219 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 468 948
årets vinst	630 441
	19 099 389

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	18 899 389
	19 099 389

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

En utbetalning av den föreslagna utdelningen till aktieägarna skulle medföra en för bolaget marginell minskning av soliditeten. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget, från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 805 412	36 547 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 805 412	36 547 354
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 172 728	-34 928 978
Övriga externa kostnader		-622 769	-643 006
Personalkostnader	1	-657 100	-525 680
Summa rörelsekostnader		-25 452 597	-36 097 664
Rörelseresultat		352 815	449 690
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 500 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		315 164	379 281
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 178 892	709 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-600 000	-609 210
Summa finansiella poster		894 056	2 979 204
Resultat efter finansiella poster		1 246 871	3 428 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 690 000
Övriga bokslutsdispositioner		-450 000	-2 495 000
Summa bokslutsdispositioner		-450 000	-805 000
Resultat före skatt		796 871	2 623 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 430	-51 232
Årets resultat		630 441	2 572 662

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2, 3	1 500 000	1 500 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 767 302	1 910 002
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 267 302	3 410 002
Summa anläggningstillgångar		3 267 302	3 410 002

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		8 599 050	13 176 595
Övriga lagertillgångar		134 000	134 000
Summa varulager		8 733 050	13 310 595

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		172 234	172 026
Övriga fordringar		191 500	659 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		478	478
Summa kortfristiga fordringar		364 212	832 163

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		4 925 384	5 145 483
Summa kortfristiga placeringar		4 925 384	5 145 483

Kassa och bank

Kassa och bank	5	13 188 392	6 445 023
Summa kassa och bank		13 188 392	6 445 023
Summa omsättningstillgångar		27 211 038	25 733 264

SUMMA TILLGÅNGAR

30 478 340

29 143 266

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 468 948

16 096 286

Årets resultat

630 441

2 572 662

Summa fritt eget kapital

19 099 389

18 668 948

Summa eget kapital

19 219 389

18 788 948

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 130 000

880 000

Summa obeskattade reserver

1 130 000

880 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 729 866

7 974 318

Summa långfristiga skulder

7 729 866

7 974 318

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 640 000

1 300 000

Övriga skulder

739 085

180 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

2 399 085

1 500 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 478 340

29 143 266

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Lundby El AB	100%	100%	5 000	1 500 000
				1 500 000

	Org.nr	Säte
Lundby El AB	556105-6986	Göteborg

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 910 001	726 849
Tillkommande fordringar	57 301	1 178 152
Lämnat koncernbidrag	-200 000	-2 495 000
Anteciperad utdelning	0	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 767 302	1 910 001
Utgående redovisat värde	1 767 302	1 910 001

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	619 763	609 265
	619 763	609 265

Avser ett av banken spärrat belopp för swaphandel med valutor.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget ej någon eventualförpliktelse.

Göteborg 18/6 2025


Mikael Ivarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 18/6 2025


Björn Börjesson
Auktoriserad revisor
